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Regler för flaggning

 REGEL
 

Gäller från och med

 2020-02-03
 

Beslutat av

 Rektor

 
Diarienummer

 C 2020/153

Ansvarig för flaggning
Chef för driften på fastighetsförvaltningen ansvarar för frågor kring flaggning vid Högskolan Dalarna.

Officiell flaggning
Som huvudregel används svenska flaggor vid officiell flaggning. På campus Falun finns 3 flaggstänger

och på campus Borlänge 3 st.

Flaggdagar
Högskolan har officiell flaggning vid alla allmänna flaggdagar. Flaggning sker även på samiska 

nationaldagen, vid högskolans högtidsdagar som vid akademisk högtid, disputation, välkomst- och 

avslutningsceremoni, vid officiella besök samt under Pride. Annan flaggning sker enligt rektors beslut.

Högskoleflagg samt vimpel är hissad tid ej specificerad ovan.

Tider för flaggning anpassas i viss utsträckning till arbetstiderna inom fastighetsavdelningen.

Utländsk flaggning
Officiell flaggning vid utländska besök av, av svensk riksdag, erkända stater sker efter begäran från 

akademichef, avdelningschef eller motsvarande. Begäran ska lämnas i god tid, minst två veckor i 

förväg, till arbetsledare vaktmästeri eller enhetschef för drift på fastighetsförvaltningen, som också 

måste godkänna flaggningen. Eventuella uppkomna extrakostnader som flagghyra etcetera debiteras 

beställaren.

Utländsk flaggning bör ske på andra nordiska länders nationaldagar.

Den svenska flaggan skall hissas samtidigt som de utländska och placeras på hedersplats. Riksarkivets 

råd om internationell flaggning och flaggornas placering ska följas.

Flaggning vid konferenser
Flaggning med flaggor bärande exempelvis företags logotyp, föreningsflagga eller liknande medges ej.

Om arrangörerna vill flagga med andra nationers flaggor gäller regler som under punkt 4.         

Flaggningen ska godkännas av fastighetschef eller enhetschef drift.

Riksarkivets råd om internationell flaggning och flaggornas placering ska följas.
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Flaggning vid dödsfall och begravningar
Flaggning på halv stång är ett sätt att hedra en avliden person och sker normalt på          

begravningsdagen. Flaggning på halv stång kan också ske vid minneshögtid för avliden anställd under 

förutsättning att begravning då ej ägt rum. Ovan nämnda gäller även vid allmänna flaggdagar men bör 

undvikas då flaggan främst är en nationell symbol. Flaggning på halv stång för enskild person görs 

istället med fördel dagen efter i händelse av allmän flaggdag

Tillvägagångsätt vid hissning och halning är att flaggan först hissas i topp för att direkt därefter halas 

1/3 av flaggstångens längd där den fixeras. Vid halning hissas flaggan först i topp innan den därefter 

halas helt.

Endast svensk nationsflagga hissas på halv stång.

I händelse av dödsfall anställd
Ansvarig chef informerar arbetsledare vaktmästeri eller enhetschef för drift samt högskolans 

reception/växel.

På begravningsdagen skall Högskolan hissa flaggan på halv stång fram till jordfästningen alt. i en 

timme efter begravningsgudstjänstens början. Därefter hissas flaggan i topp. Flaggning sker både i 

Borlänge och i Falun.

Flaggning på halv stång sker även efter regeringens påbud vid nationella eller internationella 

händelser. Flaggning på halv stång därutöver sker endast på särskilt beslut av Rektor.

Övrigt
Flaggorna skall ha rätt storlek i förhållande till flaggstängerna d.v.s. att flaggans längd motsvarar en 

fjärdedel av flaggstångens höjd. Flaggans proportioner skall vara 5:8.
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